
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.2.2021-Dowoz-dzieci-i-mlodziezy-do-szkol-oraz-ze-szkol-do-miejsc-zamieszka
nia-na-terenie-gminy-Zator-zgodnie-ze-Specyfikacja-Warunkow-Zamowienia-w-okresie-od-1.09.2021-r.-do-24.06.2022-r/idn:5179/printpdf.ht

ml

Zamówienia publiczne

DI.271.2.2021 Dowóz dzieci i młodzieży do szkół oraz ze szkół
do miejsc zamieszkania, na terenie gminy Zator, zgodnie ze
Specyfikacją Warunków Zamówienia, w okresie od 1.09.2021 r.
do 24.06.2022 r. 2021-07-23

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dowóz dzieci i młodzieży do szkół oraz ze szkół do miejsc zamieszkania, na terenie gminy Zator, zgodnie ze
Specyfikacją Warunków Zamówienia, w okresie od 1.09.2021 r. do 24.06.2022r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego: Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego
1.2.) Nazwa zamawiającego: Burmistrz Zatora
1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072181913
1.5) Adres zamawiającego
1.5.1.) Ulica: Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego 1
1.5.2.) Miejscowość: Zator
1.5.3.) Kod pocztowy: 32-640
1.5.4.) Województwo: małopolskie
1.5.5.) Kraj: Polska
1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski
1.5.7.) Numer telefonu: +48 338412215
1.5.8.) Numer faksu: +48 338410206
1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@zator.pl
1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zator.pl
1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego
1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego
2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

http://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.2.2021-Dowoz-dzieci-i-mlodziezy-do-szkol-oraz-ze-szkol-do-miejsc-zamieszkania-na-terenie-gminy-Zator-zgodnie-ze-Specyfikacja-Warunkow-Zamowienia-w-okresie-od-1.09.2021-r.-do-24.06.2022-r/idn:5179/printpdf.html#wersja


Dowóz dzieci i młodzieży do szkół oraz ze szkół do miejsc zamieszkania, na terenie gminy
Zator, zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia, w okresie od 1.09.2021 r. do 24.06.2022 r.
2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8bdac1bd-eb81-11eb-b885-f28f91688073
2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003366/02/P
2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
1.3.1 Dowóz dzieci i młodzieży do szkół i ze szkół do miejsc zamieszkania, na terenie gminy Zator, w roku szkolnym 2021-2022
2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 ustawy: Nie
2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie
2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne.html
3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie
3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu,
oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak
3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z
wykonawcami - adres strony internetowej:
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne.html
3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: 1.
Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego musi posiadać konto na ePUAP.
Wykonawca posiadający konto na ePUAP ma dostęp do następujących formularzy: „Formularz do złożenia, zmiany, wycofania oferty
lub wniosku” oraz „Formularz do komunikacji”. 2. Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów
elektronicznych, elektronicznych kopii dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu opisane zostały w
Regulaminie korzystania z systemu miniPortal dostępnym pod adresem https://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi oraz Warunkach
korzystania z elektronicznych platform usług administracji publicznej (ePUAP). 3. Wykonawca przystępując do niniejszego
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego akceptuje warunki korzystania z miniPortalu, określone w Regulaminie
korzystania z systemu miniPortal oraz zobowiązuje się, korzystając z miniPortalu, przestrzegać postanowień tego regulaminu. 4.
Podmiotowe środki dowodowe, w tym oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy, oraz zobowiązanie podmiotu
udostępniającego zasoby, przedmiotowe środki dowodowe, niewystawione przez upoważnione podmioty, oraz pełnomocnictwo
przekazuje się w postaci elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem
osobistym. 5. W przypadku przekazywania w postępowaniu dokumentu elektronicznego w formacie poddającym dane kompresji,
opatrzenie pliku zawierającego skompresowane dokumenty kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub
podpisem osobistym, jest równoznaczne z opatrzeniem wszystkich dokumentów zawartych w tym pliku odpowiednio
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego modelowania
danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Nie
3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy
3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): polski
3.16.) RODO (ograniczenia stosowania): Klauzula informacyjna RODO została zawarta w rozdziale XXII SWZ

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie
4.1.2.) Numer referencyjny: DI.271.2.2021
4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Usługi
4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania:
Nie
4.1.5.) Wartość zamówienia: 154852,75 PLN
4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie
4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie
4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:
4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
a/ Łączna długość dziennej trasy dowozu i odwozu dzieci wynosi ok. 130,5 km (suma długości tras wszystkich autobusów).
b/ Dowóz dzieci do szkół będzie się odbywał dwoma autobusami: nr 1 – min. 48 miejsc siedzących, nr 2 – min. 48 miejsc siedzących,

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne.html


odwóz dzieci ze szkół będzie się odbywał również dwoma autobusami: nr 1 – min. 48 miejsc siedzących, nr 2 – min. 48 miejsc
siedzących.
c/ Wykonawca musi dysponować przynajmniej trzema, w pełni sprawnymi, przystosowanymi do przewozu osób autobusami, o
minimalnej liczbie miejsc siedzących – 48 każdy, z których trzeci autobus stanowi rezerwę w przypadku awarii autobusu
podstawowego. Dokumenty pojazdów do okazania przed podpisaniem umowy.
UWAGA!
Zamawiający nie wymaga dysponowania czterema autobusami, jednak w przypadku jednoczesnej awarii obu autobusów
podstawowych, Wykonawca niezwłocznie podstawi dodatkowy czwarty autobus rezerwowy, do którego stosuje się wszystkie
postanowienia SWZ i umowy, jak do trzech pozostałych.
d/ W razie awarii autobusu Wykonawca zobowiązuje się do jego niezwłocznej naprawy lub podstawienia pojazdu zastępczego
spełniającego wszystkie warunki do przewozu dzieci i wywiązania się ze zlecenia w możliwie krótkim czasie, wskazanym w ofercie.
W razie przekroczenia limitów czasu obowiązują kary umowne jak w projekcie umowy.
e/ Autobusy muszą spełniać wszystkie wymagania techniczne, przewidziane odpowiednimi przepisami.
f/ Autobusy muszą być objęte ubezpieczeniem OC i NW – do wglądu na życzenie Zamawiającego.
g/ Wykonawca będzie dysponował przynajmniej dwiema osobami (kierowcy autobusów), którzy muszą posiadać wszelkie
uprawnienia do przewozu osób przewidziane prawem, odpowiednie kwalifikacje i doświadczenie - do okazania przed podpisaniem
umowy. Kierowcy autobusów muszą być zatrudnieni na umowę o pracę.
h/ Wykonawca będzie dysponował przynajmniej dwiema osobami – opiekunami dzieci: nie karanymi, o nieposzlakowanej opinii i
posiadającymi pełnię praw obywatelskich. Odpowiednie oświadczenia opiekunów, będą wymagane przed podpisaniem umowy z
Wykonawcą.
i/ Usługa dowozu dzieci i młodzieży, stosownie do art. 100 ustawy Pzp musi uwzględniać wymagania dotyczące dostępności dla
osób niepełnosprawnych.
j/ Długość i przebieg poszczególnych tras może ulec weryfikacji w trakcie trwania umowy na wniosek Zamawiającego.
k/ Wykonawca zobowiązuje się do przywozu i odwozu dzieci we wszystkie dni nauki szkolnej. Zamawiający poinformuje Wykonawcę
o wolnych od nauki szkolnej dniach w tygodniu oraz o odpracowywanych w soboty dniach wolnych, w których nie będzie przewozu
dzieci, z 1- dniowym wyprzedzeniem.
l/ W przypadku wystąpienia zdarzenia losowego wywołanego przez czynniki zewnętrzne, którego nie można było przewidzieć i jemu
zapobiec, uniemożliwiającego lub poważnie utrudniającego wykonanie niniejszej umowy (siła wyższa), w szczególności:
ogólnokrajowego lub regionalnego zawieszenia zajęć dydaktyczno-wychowawczych przez właściwe organy, wojny, epidemii,
powodzi, blokady komunikacyjnej o charakterze ponadregionalnym, kataklizmu społecznego – Zamawiający jest uprawniony do
zawieszenia obowiązywania niniejszej umowy, a Wykonawca nie będzie rościł pretensji ani żądał rekompensaty finansowej za okres,
w którym nie świadczył usługi dowozu dzieci.
m/ W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie
można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia
wiadomości o tych okolicznościach. W takim przypadku Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu
zrealizowanego zakresu umowy.
n/ Projektowane postanowienia umowy (projekt umowy) stanowią załącznik nr 1A do niniejszej specyfikacji
4.2.6.) Główny kod CPV: 60112000-6 - Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego
4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie
4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: od 2021-09-01 do 2022-06-24
4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie
4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty
budowlane: Nie
4.3.) Kryteria oceny ofert
4.3.1.) Sposób oceny ofert: 1. Zgodnie z art. 223 ust. 1 ustawy, w toku dokonywania oceny złożonych ofert Zamawiający może
żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert lub innych składanych dokumentów lub oświadczeń.

Zamawiający poprawi w ofercie omyłki wskazane w art. 223 ust. 2 ustawy Pzp, niezwłocznie zawiadamiając o tym Wykonawcę,1.
którego oferta zostanie poprawiona.
Zamawiający odrzuci złożoną ofertę, w przypadku wystąpienia przynajmniej jednej z okoliczności, o których mowa w art. 226 ust.2.
1 ustawy Pzp.
W przypadku, gdy nie zostanie złożona żadna oferta niepodlegająca odrzuceniu, postępowanie zostanie unieważnione.3.
Zamawiający unieważni postępowanie także w innych przypadkach, określonych w ustawie Pzp.
Zamawiający przyzna zamówienie Wykonawcy, który złoży ofertę niepodlegającą odrzuceniu, i która zostanie najwyżej oceniona4.
(uzyska największą liczbę punktów przyznanych według kryteriów wyboru oferty określonych w niniejszej SWZ). Zamawiający nie
przewiduje prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert.
Zamawiający powiadomi o wyniku postępowania, przesyłając zawiadomienie wszystkim5.



Wykonawcom, którzy złożyli oferty oraz poprzez zamieszczenie stosownej informacji na stronie prowadzonego postępowania:
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne.html
Zawiadomienie o rozstrzygnięciu postępowania będzie zawierało informacje, o których mowa w art. 253 uPzp.
4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo
4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe
Kryterium 1
4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena
4.3.6.) Waga: 60
Kryterium 2
4.3.4.) Rodzaj kryterium: inne.
4.3.5.) Nazwa kryterium: Czas reakcji / podstawienia sprawnego autobusu w przypadku awarii
4.3.6.) Waga: 40
4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek
kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW
5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak
5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:
Art. 109 ust. 1 pkt 4
Art. 109 ust. 1 pkt 5
Art. 109 ust. 1 pkt 7
Art. 109 ust. 1 pkt 8
Art. 109 ust. 1 pkt 9
Art. 109 ust. 1 pkt 10
5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak
5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają określone przez
zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
Wykonawca musi spełnić warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 112 ust. 2 ustawy Pzp, dotyczące:

Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.1.

Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej: Wykonawcy muszą posiadać uprawnienia do1.
wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności
koncesje, zezwolenia lub licencje.

Sytuacja ekonomiczna lub finansowa: Potwierdzeniem spełnienia warunków udziału w postępowaniu dotyczących sytuacji1.
ekonomicznej lub finansowej, będzie posiadanie dokumentów potwierdzających, że wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, ze wskazaniem sumy
gwarancyjnej tego ubezpieczenia.

Zdolność techniczna lub zawodowa:1.
- Za minimalny poziom zdolności uznane zostanie, jeżeli Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał minimum jedną usługę
odpowiadającą swoim rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, (tj. przewozy zbiorowe), oraz posiada
dowody dokumentujące tę usługę.
- W przypadku, gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego usługi wskazane w wykazie zostały wcześniej wykonane,
Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa wyżej.
- Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą spełniać wspólnie warunek zdolności technicznej lub
zawodowej w zakresie posiadanego doświadczenia.

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak
5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu:
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu Wykonawca składa oświadczenie wykonawcy

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne.html


o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie spełniania przez
Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, oraz:
- oświadczenie - wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych dostaw
lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
– w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, wraz z załączeniem dowodów, czy zostały
wykonane lub są wykonywane należycie, zawierający należyte wykonanie minimum jednej usługi odpowiadającej swoim rodzajem i
wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, (tj. przewozy zbiorowe) - jako załącznik nr 7 do SWZ.
- oświadczenie - wykaz pojazdów (autobusów), którymi dysponuje Wykonawca, w tym przynajmniej trzy, w pełni sprawne,
przystosowane do przewozu osób, o minimalnej liczbie miejsc siedzących – 48 każdy, z których jeden stanowi rezerwę w przypadku
awarii autobusu podstawowego – jako załącznik nr 8 do SWZ. Dokumenty pojazdów do okazania przed podpisaniem umowy.
5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu: W
celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia Wykonawca składa oświadczenie
wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw
wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego.
5.9.) Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych: Nie

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA
6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie
6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie
6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie
6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie
6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do
reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie
zamówienia publicznego. Szczegółowe wymagania zawarto w rozdz. XI SWZ.
6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: Nie

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie
7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak
7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia: Zmiana umowy może nastąpić w przypadkach, o
których mowa w art. 455 uPzp., z uwzględnieniem art. 454 ustawy, opisanych szczegółowo w Projektowanych Postanowieniach
Umowy – projekcie umowy.
7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją
zamówienia: Nie

SEKCJA VIII – PROCEDURA
8.1.) Termin składania ofert: 2021-08-02 09:00
8.2.) Miejsce składania ofert: Oferty należy składać za pośrednictwem „Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub
wniosku”, dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu na stronie https://miniportal.uzp.gov.pl
8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-08-02 10:00
8.4.) Termin związania ofertą: 30 dni

SEKCJA IX – POZOSTAŁE INFORMACJE
Wraz z ofertą (na formularzu ofertowym – zał. nr 1 do SWZ) należy złożyć:

oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania oraz spełnianiu1.
warunków udziału w postępowaniu, w zakresie wskazanym w rozdziale XII SWZ.

1.1. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów w celu wykazania braku

https://miniportal.uzp.gov.pl


istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełniania – w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby – warunków udziału w
postępowaniu, przedstawia wraz z oświadczeniem, o którym mowa w pkt. 1. także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby,
potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu w
zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby – wg załącznika nr 4 do SWZ;

1.2 W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie, o którym mowa w pkt. 1., składa każdy
z Wykonawców.

oświadczenie, że Wykonawca zapoznał się z warunkami zamówienia i z Projektowanymi Postanowieniami Umowy w sprawie1.
zamówienia, które zostaną wprowadzone do tej umowy oraz że przyjmuje ich treść bez żadnych zastrzeżeń – zgodnie z treścią
zawartą w formularzu oferty, stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.

pełnomocnictwo ustanowione do reprezentowania Wykonawcy/ów ubiegającego/cych się o udzielenie zamówienia publicznego.1.

zobowiązanie podmiotu udostępniającego Wykonawcy zasoby, do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na1.
potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie,
będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów (o ile Wykonawca korzysta ze zdolności innych podmiotów na
zasadach określonych w art. 118 ustawy Pzp) – wg załącznika nr 5 do SWZ.

oświadczenie, składane na podstawie art. 117 ust. 4 uPzp przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie1.
zamówienia publicznego, z którego wynika, które roboty budowlane lub usługi wykonają poszczególni Wykonawcy występujący
wspólnie (dotyczy również spółki cywilnej) – wg załącznika nr 6 do SWZ.
oświadczenie - wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych dostaw2.
lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, wraz z załączeniem dowodów, czy
zostały wykonane lub są wykonywane należycie, zawierający należyte wykonanie minimum jednej usługi odpowiadającej swoim
rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, (tj. przewozy zbiorowe) - jako załącznik nr 7 do SWZ.

oświadczenie - wykaz pojazdów (autobusów), którymi dysponuje Wykonawca, w tym przynajmniej trzy, w pełni sprawne,1.
przystosowane do przewozu osób, o minimalnej liczbie miejsc siedzących – 48 każdy, z których jeden stanowi rezerwę w
przypadku awarii autobusu podstawowego – jako załącznik nr 8 do SWZ. Dokumenty pojazdów do okazania przed podpisaniem
umowy.

 Nazwa pliku Data
publikacji Rozmiar Pobierz

Kategoria: Powiązane pliki [ 13 ]

ogłoszenie o zamówieniu z UZP.pdf 21-07-23
11:22 104.85KB

pobierz

SWZ_gimbus nowy na 2021-2022 .pdf 21-07-23
11:23 1.02MB

pobierz

Zał. nr 1 do SWZ_Formularz oferty.docx 21-07-23
11:23 31.86KB

pobierz

https://www.zator.pl/download/4319.html
https://www.zator.pl/download/4319.html
https://www.zator.pl/download/4319.html
https://www.zator.pl/download/4320.html
https://www.zator.pl/download/4320.html
https://www.zator.pl/download/4320.html
https://www.zator.pl/download/4321.html
https://www.zator.pl/download/4321.html
https://www.zator.pl/download/4321.html


Zał. Nr 1 do umowy_Kalkulacja tras i mapy.zip 21-07-23
11:31 6.62MB

pobierz

Zał. nr 1A Umowa gimbus.pdf 21-07-23
11:26 232.17KB

pobierz

Zał. nr 2 do umowy_regulamin przewozu.pdf 21-07-23
11:26 197.69KB

pobierz

Zał. nr 3 do SWZ_Oświadczenie z art. 125 ust. 1 dla Wykonawcy.docx 21-07-23
11:24 25.92KB

pobierz

Zał. nr 4 do SWZ_Oświadczenie z art. 125 ust. 1 podmiot
udostępniający zasoby.docx

21-07-23
11:24 25.52KB

pobierz

Zał. nr 5 do SWZ_Zobowiązanie innego podmiotu.doc 21-07-23
11:24 48KB

pobierz

Zał. nr 6 do SWZ_Oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia.docx

21-07-23
11:25 18.25KB

pobierz

Zał. nr 7 do SWZ Ośw. wykaz usług.doc 21-07-23
11:25 35KB

pobierz

Zał. Nr 8 do SWZ Ośw. wykaz sprzetu.doc 21-07-23
11:25 33.5KB

pobierz

Zał.nr 3 do umowy_Oswiadczenie opiekuna dzieci.pdf 21-07-23
11:27 279.49KB

pobierz

wszystkie aktualności

https://www.zator.pl/download/4331.html
https://www.zator.pl/download/4331.html
https://www.zator.pl/download/4331.html
https://www.zator.pl/download/4328.html
https://www.zator.pl/download/4328.html
https://www.zator.pl/download/4328.html
https://www.zator.pl/download/4329.html
https://www.zator.pl/download/4329.html
https://www.zator.pl/download/4329.html
https://www.zator.pl/download/4322.html
https://www.zator.pl/download/4322.html
https://www.zator.pl/download/4322.html
https://www.zator.pl/download/4323.html
https://www.zator.pl/download/4323.html
https://www.zator.pl/download/4323.html
https://www.zator.pl/download/4323.html
https://www.zator.pl/download/4324.html
https://www.zator.pl/download/4324.html
https://www.zator.pl/download/4324.html
https://www.zator.pl/download/4325.html
https://www.zator.pl/download/4325.html
https://www.zator.pl/download/4325.html
https://www.zator.pl/download/4325.html
https://www.zator.pl/download/4326.html
https://www.zator.pl/download/4326.html
https://www.zator.pl/download/4326.html
https://www.zator.pl/download/4327.html
https://www.zator.pl/download/4327.html
https://www.zator.pl/download/4327.html
https://www.zator.pl/download/4330.html
https://www.zator.pl/download/4330.html
https://www.zator.pl/download/4330.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne.html

